
129,90199,90/

-35%

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

28,8337,81/

-24%

29,9059,90/

-50%

8,5015,90/

-47%

14,9018,80/

-21%

21,9034,90/

-37%

99,90179,90/

-44%

19,9037,80/

-47%

96,90
běžná cena 184,90

-48%

49,90
běžná cena 79,90

-38%

18,9031,90/

-41%

34,9079,90/

-56%

Kinder 
 JOY

20 g 
100 g = 109,50 Kč

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

Magnum
85-120 ml 
více druhů
100 ml = od 24,92 Kč
• 29,90 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,67 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč
• 15,90 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Mucha sekt
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč
• 94,90 Kč

Tchibo  
Gold Selection, 

Crema 
Instantní káva

od 180 g, 2 druhy 
100 g = od 48,45 Kč 

s Klubem/ 
od 92,45 Kč bez Klubu

• 109,90 Kč

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 
31%

200 g 
100 g = 9,95 Kč

DrWitt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 25,20 Kč
• 19,90 Kč

 

Rajčata 
cherry 
Strabena
vanička, 1 ks 
250 g 
100 g = 19,96 Kč 
s Klubem/ 
31,96 Kč bez Klubu

Nektarinky
koš, 1 ks, 500 g
100 g = 6,98 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Cena při koupi balení  
6 ks 173  Kč

Nabídka platí od středy 22. 5. do úterý 28. 5. 2024.

1. 6. Den
dětí

 se
blíží

Vychutnejte
jarosi

s námi

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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CENA
SUPER

29,9036,90/

-19%

CENA
SUPER

34,9064,90/

-46%

CENA
SUPER

13,9017,90/

-22%

V BILLE
EXKLUZIVNĚ

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

16,1321,12/

-24%

CENA
SUPER

CENA
SUPER

99,90209,90/

-52%

CENA
SUPER

119,90169,90/

-29%

CENA
SUPER

38,8063,90/

-39% CENA
SUPER

49,9081,90/

-39%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

59,90
-36%

CENA
SUPER

CENA
SUPER

227,90399,90/

-43%CENA
SUPER

179,90229,90/

-22%

CENA
ZVÝHODNĚNÁ

99,90
běžná cena 194,60

-49%

Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 21,56 Kč

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 14,95 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů
• 34,90 Kč

YO Sirup
0,7 l, více druhů

1 l = 85,57 Kč
při koupi 1 ks 92,90

• 59,90 Kč

Radegast  
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 32,25 Kč
• 129,00 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

  
Propesko 

Granule pro psy
10 kg 

1 kg = 22,79 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč
• 179,90 Kč

Rio Mare  
Tuňák steak
3× 80/od 156 g, více druhů 
100 g = od 59,46 Kč s Klubem/ 
124,74 Kč bez Klubu
• 109,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI  
TAKÉ  

RADEGAST 
RATAR  

ZA 16,90

Cena při koupi balení  
8 ks 129 Kč

10 KG

Neplatí pro filiálky: Albrechtice Mini; Beroun; Bojkovice Billa Mini; Brno; Brno; Brno Kavkaz; Brno Minoritska; Brno Omega; Brno Perla; České Budějovice Lannova; České Budějovice; České Budějovice; Cil;  
City Praha - Letná; Děčín; Děčín Koral; Fr.-Mistek Fryda; Havířov; Hradec K. Aupark; Jablonec Nn; Karlovy Vary; Kolín; Liberec Plaza; Olomouc Ii; Ostrava 2; Plzen; Plzeň, Monika; Praha - Bělehradská;  
Praha - Jankovcova; Praha - Korunní Dvůr; Praha - Markéta; Praha - Radlická - Mechanika 2; Praha - Strašnice; Praha 1 - Myšák; Praha 4 Dbk; Praha 5 Lužiny; Praha 6 Šárka; Praha 8 - Oc Krakov; Praha 8 Metro;  
Praha 9 Fenix; Praha Blox; Přerov; Příbram; Prostějov; Strašice Billa Mini; Tábor Fr. krizika; Turnov; Uherské Hradiště; Ústí N.l.- Fórum; Ústí N.l. Masarykova; Zbiroh - Billa Mini ; Zlín Jablko; Zlín Prior

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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21,50
běžná cena 25,20

-15%

NOVÉ
V BILLE

39,90
běžná cena 49,90

-20%

NOVÉ
V BILLE

13,90
běžná cena 16,90

-18%

NOVÉ
V BILLE

49,90
běžná cena 59,90

-17%

8,48
běžná cena 9,64

-12%

26,10
běžná cena 29,10

-10%

49,90
běžná cena 69,90

-29%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

13,90
běžná cena 16,90

-18%

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,22 Kč s Klubem/ 
5,82 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,30 Kč s Klubem/ 
5,04 Kč bez Klubu

Dinoo snack
180 g

100 g = 22,17 Kč s Klubem/ 
27,72 Kč bez Klubu

Dinoo sváča
60 g, 3 druhy

100 g = 23,17 Kč s Klubem/ 
28,17 Kč bez Klubu

Dinoo  
Máslové sušenky

150 g
100 g = 33,27 Kč s Klubem/ 

39,93 Kč bez Klubu

Kobliha 
s meruňkovou náplní
65 g 
100 g = 13,05 Kč s Klubem/ 
14,83 Kč bez Klubu

  
Italský sendvič

400 g 
100 g = 12,48 Kč s Klubem/ 

17,48 Kč bez Klubu

Foccacia  
toskánská s rajčaty
z naší pece
1 ks, 90 g
100 g = 22,11 Kč s Klubem/ 
27,67 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Do vyprodání zásob.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Tyčinka s olivami
z naší pece 
1 ks, 80 g
100 g = 17,38 Kč s Klubem/ 
21,13 Kč bez Klubu

ZNÁTE Z 
KATALOGU 

ITÁLIE

ZNÁTE Z 
KATALOGU 

ITÁLIE

ZNÁTE Z 
KATALOGU 

ITÁLIE

 CELÝ SORTIMENT 
SLEVA NA

Z NAŠÍ  
PECE -12   %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ
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29,9039,90/

-25%

29,9054,90/

-46%

39,90
běžná cena 79,90

-50%

8,90
běžná cena 15,90

-44%

19,9031,90/

-38%

29,9039,90/

-25%

44,9059,90/

-25%

69,9099,90/

-30%

26,9033,90/

-21%

29,9044,90/

-33%

89,90119,90/

-25%

Jablko 
Golden Delicious
skládané, 1 kg

Avokádo 
1 ks

Jahody 
vanička, 1 ks, 500 g 
100 g = 7,98 Kč s Klubem/ 
15,98 Kč bez Klubu

Cibule žlutá
volná, 1 kg

Ledový salát
1 ks

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 
100 g = 8,98 Kč

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Rajčata cherry 
oválná
1 ks, balení, 500 g
100 g = 13,98 Kč

Brambory rané 
prané
volné, 1 kg 

Mrkev raná 
vanička 
1 kg

Hrozny révy vinné 
tmavé
volné, 1 kg 

Vitaminy 
pro vás

ZRALÉ

500 G

NOVÁ 
SKLIZEŇ

NOVÁ 
SKLIZEŇ
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Vše na grilování
na jednom místě 

99,90129,90/

-23%

59,9068,90/

-13%

79,9099,90/

-20%

89,90114,90/

-22%

49,9068,90/

-28%

24,90od 29,90/

od -14%

od

23,9028,90/

-17%

CENA
SUPER

299,90

49,9079,90/

-38%

 
Kytice Jumbo
1 ks

 
Grill Party 

Grilovací 
tyčinky

BBQ, sýrové
340 g 

2 druhy 
100 g = 17,62 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

Originále
350 g

100 g = 22,83 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

Grill Party  
Bílé klobásky

330 g 
100 g = 15,12 Kč

Grill Party  
Klobásky klasik

340 g
100 g = 29,38 Kč

 
Nice Bites 

Rozinky
200 g 

100 g = od 15,49 Kč

Grill Party 
Hořčice

hrubozrnná, 
plnotučná, 

kremžská 
440 g 

100 g = 5,44 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Nice Bites 
Meruňky

200 g 
100 g = 24,95 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -25 %
na vybraná semínkamin.
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169,90199,90/

-15%

69,90119,90/

-42%

99,90129,90/

-23%

89,90109,90/

-18%

99,90209,90/

-52%

159,90219,90/

-27%

69,90119,90/

-42%

169,90179,90/

79,90119,90/

-33%

Vepřový váleček 
falešná svíčková 
vakuum
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Vepřová plec  
bez kosti v celku
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Vepřový bok špička 
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Kuřecí horní 
stehenní řízek
cena za 600 g  
100 g = 13,32 Kč

Vyzkoušejte
s námi
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AKCE

22,9029,90/

-23%

22,9029,90/

-23%

11,9015,90/

-25%

29,90od 34,00/

od -12%

CENA
SUPER

19,9026,90/

-26%

14,9019,90/

-25%

16,9022,90/

-26%

12,9018,90/

-32%

21,9026,90/

-19%

21,9028,90/

-24%

149,90244,90/

-39%

229,90262,80/

-13%

14,9018,90/

-21%

18,9023,90/

-21%

Pražská šunka 
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staročeská uzená 
kýta
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka  
nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové koleno 
ručně skládané
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Kominický 
česnekový 
salám
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Javořické 
párky
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká 
anglická slanina
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Tyrolský 
salám
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Česká 
šunka 92%, 

Šunka 
výběrová 

shaved
100 g, 2 druhy

Královský 
uherák

380 g
100 g = 39,45 Kč

Uzená 
rolovaná 
plec
cena za 1 kg

Trampské 
cigáro
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Hasičská 
klobása
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA
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 Den
dětí se

 blíží

1. 6.

12,9027,10/

-52%

15,9022,90/

-31%

9,9015,90/

-38%

14,9020,90/

-29%

22,9049,90/

-54%

13,9017,90/

-22%

9,9015,90/

-38%

7,9010,90/

-28%

14,9026,90/

-45%

46,9080,91/

-42%

72,9086,90/

-16%

6,9012,90/

-47%

32,9064,90/

-49%

34,9039,90/

-13%

XXL

99,90136,20/

-27%
Nutella

350 g
100 g = 20,83 Kč

Čokoláda 
království 

zvířat
15 g 

100 g = 46 Kč

Míša
55 ml 

více druhů 
100 ml = 23,45 Kč
• 12,90 Kč

Kinder 
Bueno

od 39 g, 2 druhy 
100 g = od 36,98 Kč

Toblerone
100 g 

2 druhy

Deli  
Tyčinka

35 g 
více druhů

100 g = 28,29 Kč

BILLA 
Jahodová

90 ml 
100 ml = 16,56 Kč

Milka 
Čokoláda

100 g 
více druhů

Orion 
Lentilky

28 g 
100 g = 49,64 Kč

Nesquik 
Sušenka

26 g
100 g = 38,08 Kč

Chupa 
Chups
1 ks, 12 g 

100 g = 65,83 Kč

Twister mini 
multipack

8× 50 ml 
100 ml = 24,98 Kč
• 114,90 Kč

Zott  
Monte  
Nanuk

110 ml 
100 ml = 31,73 Kč

Mrož  
Maliny 

v kakaové 
polevě

60 ml 
100 ml = 24,83 Kč
• 18,90 Kč

Robby Bubble
0,75 l  

více druhů 
1 l = 62,53 Kč

Jihočeský 
Cottage

150 g
více druhů 

100 g = 16,60 Kč

8 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Při nákupu oplatků, sušenek, čokolád, bonbonů, zmrzlin, nanuků, hraček 
v období 22. 5. – 4. 6. 2024 dostanete dvojnásobek BILLA klub bodů.
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26,9033,90/

-21% 26,9031,90/

-16%

39,9046,20/

-14% 13,9016,40/

-15%

27,9035,90/

-22%

199,90299,00/

-33%

19,9032,90/

-40%

39,9055,42/

-28%

24,9032,90/

-24%

22,9037,80/

-39%

24,90od 28,90/

od -14%

7,9011,60/

-32%

14,9022,30/

-33%

47,9072,90/

-34%

26,9038,85/

-31%

Activia 
nápoj

od 270 g 
více druhů 

100 g = od 7,11 Kč

High protein 
Pudding

200 g, více druhů 
100 g = 19,95 Kč

Alpro  
Rostlinná 

alternativa
150 g 

více druhů
100 g = 17,93 Kč

Jihočeský Tvaroh 
s jogurtem XXL

250 g, 2 druhy
100 g = 9,96 Kč

Šunka Free
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Body & Future 
detox, vital 

energy
0,2 l, 2 druhy

1 l = 199,50 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,27 Kč
• 12,90 Kč

Excelent 
Proteinová tyčinka

40 g, více druhů 
100 g = 69,75 Kč
• 27,90 Kč

Bonavita 
Minutové 

ovesné 
vločky 

350 g 
100 g = 6,55 Kč
• 22,30 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra 
panenský

500 ml 
100 ml = 39,98 Kč
• 149,90 Kč

Jihočeský 
Cottage

150 g
více druhů 

100 g = 16,60 Kč

Olma 
Klasik  
jogurt 

bílý
150 g 

100 g = 5,27 Kč

Skyr
140 g

více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Activia 
Jogurt bílý

4× 120 g 
2 druhy 

100 g = 9,98 Kč

Olomoucké 
tvarůžky malé

100 g

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

98 %
MASA

NEZAPOMEŇTE  
NA SVOU 

KONDICI
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29,90od 38,80/

-23%

84,9099,90/

-15%

34,9042,90/

-19%

27,9036,90/

-24%

56,9074,80/

-24%

27,9034,90/

-20%

74,9089,90/

-17%

23,9030,90/

-23%

38,8045,68/

-15%

14,5017,40/

-17%

BILLA 
Toastová šunka 

90% 
100 g

Šunka Le&Co 
nejvyšší jakosti, 

Šunka CZ 95%, 
Oravská slanina 

96%
100 g 

3 druhy

Nekton 
Losos uzený

100 g

Bramborový knedlík
500 g
100 g = 6,98 Kč

BILLA Easy 
Halušky 

s uzeným 
masem 

a kysaným 
zelím

450 g
100 g = 16,64 Kč

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krolewski 
Plátky
150 g, více druhů
100 g = 25,87 Kč

BILLA 
Plátky

100 g 
více druhů

Zlatý Sýr 
Gouda 48%  
Bloček
250 g 
100 g = 22,76 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

 

Grilovaná kuřecí 
stehna
z teplého pultu 
cena za 100 g

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

250 G

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

  -15 %
na tavené sýrymin.

  -15 %
na slovenské specialitymin.

Stáhněte si online katalog středomoří.

69,9077,82/

-10%

87,9096,90/

49,90

29,9057,90/

-48%

169,90239,90/

-29%

79,90106,90/

-25%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

Président  
Snack à la 
francaise

180 g, 2 druhy 

100 g = 38,83 Kč

BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 43,95 Kč

Francouzské 
houstičky

350 g 

100 g = 14,26 Kč

Foccacia  
toskánská 

s rajčaty
z naší pece

1 ks, 90 g

100 g = 22,11 Kč s Klubem/ 

27,67 Kč bez Klubu

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 

100 g = 5,98 Kč

• 29,90 Kč

BILLA Premium 
Prosecco 
Superiore 

D.O.C.G.  
Extra dry

0,75 l 
1 l = 226,53 Kč

Do vyprodání zásob.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Milko 

Řecký jogurt  
bílý 0%

1 kg

Nabídka platí od středy 22. 5. do úterý 11. 6. 2024.

www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

1 KG

OBJEVTE

STŘEDOMOŘÍ
PESTROST

OBJEVTE  
      PESTROST
STŘEDOMOŘÍ
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Hellmann’s 
Omáčka 

k masu
250 ml 

více druhů
100 ml = 25,16 Kč
• 62,90 Kč

62,9072,90/

-14%

Hellmann’s 
Kečup

od 485 g  
vybrané druhy 
100 g = od 10,91 Kč

• 52,90 Kč

52,9062,90/

-16%

99,90136,90/

-27%

34,9039,90/

-13%

36,9048,60/

-24%

16,9026,20/

-35%

16,9023,20/

-27%

26,9036,90/

-27%

29,9037,80/

-21%

14,5023,90/

-39%

24,9032,90/

-24%

62,9072,90/

-14%

19,9029,10/

-32%

Jihočeské 
Pomazánkové  

tradiční bez příchuti
150 g 

100 g = 17,93 Kč

Kunín 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 8,45 Kč

Olma 
Selské 
mléko 

3,9%
1 l

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13 Kč

Président 
Rondelé
100 g 
více druhů

BILLA 
Balkánský 

sýr
200 g

100 g = 17,45 Kč

Kinder  
Mléčný řez  

Pinguí
260 g, 2 druhy 

100 g = 38,42 Kč

Tatra 
Mléko trvanlivé 

1,5%
1 l

Monte
4× 55 g, 2 druhy
100 g = 11,32 Kč

Hellmann’s  
Omáčka 

k masu
250 ml 

100 ml = 25,16 Kč

Tatra 
Jesenka, Pikao, 

Piknik
75 g, 3 druhy 
100 g = 26,53 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

24 ks
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ŘEKNĚTE 

SÝÝÝR 
ČERSTVOSTI 

Z PULTU

22,9029,90/

-23%

19,9026,90/

-26%

21,9026,90/

-19%

38,8045,68/

-15%

Pražská šunka 
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staročeská uzená 
kýta
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká 
anglická slanina
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Krolewski 
Plátky

150 g, více druhů
100 g = 25,87 Kč

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ  

LAHŮDKY

VL_21KW_2024_online.indd   12VL_21KW_2024_online.indd   12 16.05.2024   17:04:3116.05.2024   17:04:31



JOGURTY
A SÝRY

26,9039,90/

-33% 34,9048,60/

-28%

22,9032,90/

-30%

14,9023,20/

-36%

24,9039,90/

-38%

64,9079,90/

-19%

94,90107,03/

-11%

92,90136,25/

-32%

92,90116,77/

-20%

64,9075,87/

-14%

Kri kri  
Řecký jogurt originál 

bílý 10%
150 g 

100 g = 17,93 Kč

Crème fraîche 36%
200 g 

100 g = 17,45 Kč

Grand dessert
190 g, více druhů 

100 g = 12,05 Kč

Kunín  
Athentikos jogurt 

140 g, více druhů 
100 g = 10,64 Kč

Müller  
Ayran 
500 ml 

100 ml = 4,98 Kč

Zorba  
Sýr na gril

200 g 
100 g = 32,45 Kč

Halloumi
250 g 

100 g = 37,96 Kč

Président  
La Buche  fondante  

se Chévre
180 g 

100 g = 51,61 Kč

Président 
Petits Chèvres Doux

200 g 
100 g = 46,45 Kč

BILLA Premium 
Camembert

250 g 
100 g = 25,96 Kč
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79,90119,90/

-33%

72,90111,90/

-35%

89,90194,60/

-54%

43,9074,90/

-41%

22,9040,80/

-44%

59,9077,80/

-23%

119,90199,90/

-40%

14,9018,90/

-21%

114,90
běžná cena 184,90

-38%

16,90
běžná cena 19,90

-15%

44,9071,90/

-38%

10,9012,50/

-13%

Carte d’Or
od 825 ml  
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč
• 89,90 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 21,95 Kč
• 59,90 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč
• 29,90 Kč

Don Peppe 
Bramborové 

šišky s makovou 
náplní

500 g
100 g = 11,98 Kč
• 59,90 Kč

  
Magnum Pint

440 ml 
 více druhů 

100 ml = 27,25 Kč
• 136,20 Kč

Dr. Oetker 
Puding 

premium
od 40 g 

 více druhů
100 g = od 28,66 Kč

• 14,50 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g 

více druhů 
100 g = od 19,98 Kč

• 77,80 Kč

St. Dalfour 
Ovocná pomazánka

284 g 
více druhů 

100 g = 25,67 Kč
• 69,90 Kč

Med  
Květový luční

900 g 
100 g = 12,77 Kč s Klubem/ 

20,55 Kč bez Klubu

Pikant 
Hořčice

plnotučná, kremžská
350 g, 2 druhy 

100 g = 4,83 Kč s Klubem/ 
5,69 Kč bez Klubu

• 17,40 Kč

Dobroty babičky 
Kláry  
Knedlíčky v rajské 
omáčce
450 g
100 g = 9,98 Kč

Agricol  
Poličanka  
Majonéza, 
Tatarská omáčka 
100 ml 
2 druhy

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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AKCE

9,9014,90/

-34%

16,4020,80/

-21%

39,9054,90/

-27%

59,9077,90/

-23%

59,9097,20/

-38%

22,9033,90/

-32%

45,6053,40/

-15%

29,9038,80/

-23%

29,9045,60/

-34%

51,9079,90/

-35%

57,9094,90/

-39%

29,9057,90/

-48%

CENA
SUPER

29,9039,90/

-25%

Vitana 
Paprika 

sladká 
mletá

23 g 
100 g = 71,30 Kč
• 16,40 Kč

Dr. Oetker 
Gelfix extra 2:1

25 g 
100 g = 91,60 Kč

Dr. Oetker 
Želírovací 

cukr extra 2:1
500 g 

100 g = 7,98 Kč

Třtinový 
cukr  
Dry 

demerara
1 kg

• 45,60 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g, více druhů 

100 g = 5,98 Kč
• 29,10 Kč

Menu Gold 
Rýže 

jasmínová
1 kg

Panzani 
Těstoviny semolinové

1 kg 
více druhů

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 7,48 Kč
• 29,90 Kč

Rekord  
Vepřové maso ve 

vlastní šťávě
300 g

100 g = 17,30 Kč

Santa Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 15,61 Kč
• 58,30 Kč

Knorr 
Bohatý bujon
4 ks, 112 g 
více druhů
100 g = 26,70 Kč
• 29,90 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 36,67 Kč

• 9,90 Kč

Gool pasta 
Semolinové 

těstoviny
1 kg

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

1 KG
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59,9082,60/

-27% 59,9076,80/

-22%
XXL

219,90289,90/

-24%

49,9055,40/

-10%

19,9038,80/

-49% 59,90106,90/

-44%

22,9034,90/

-34%

67,9079,90/

-15% 44,9072,90/

-38%

Riso Scotti  
Rýže na risotto

1 kg
• 55,40 Kč

Riso Scotti 
Rýže Arborio

500 g 
100 g = 11,98 Kč
• 63,20 Kč

Riso Scotti 
Rýže parboiled

5 kg 
1 kg = 43,98 Kč

BILLA 
Rýže 

dlouhozrnná
1 kg

BILLA 
Bramborové noky

500 g 
100 g = 3,98 Kč

Rio Mare 
Paté
100 g 

více druhů
• 58,30 Kč

Petti 
Pasírovaná 

rajčata
500 g 

100 g = 4,58 Kč

Barilla 
Omáčka

400 g
více druhů 

100 g = 16,98 Kč

Franz Josef 
Pesto

190 g, 2 druhy 
100 g = 23,63 Kč
• 43,70 Kč

RODINNÉ 
BALENÍ 

5 KG
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Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. Více na billa.cz

Vlítni k nám a posbírej je všechny

Čmelanda Silanda

Atletka Natka

Včelda Cílek 

Piruetka Bětka

Medoslav Rojík

Bzučák Šíp

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ©

TC
C

 G
lo

ba
l N

.V
.

SLEVA  
AŽ 

88%

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ
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48,9064,10/

-24%

44,9067,90/

-34%

38,9058,30/

-33%

44,90
běžná cena 82,60

-46%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

22,90
běžná cena 44,70

-49%

34,9067,90/

-49%

33,9048,60/

-30%

29,9063,90/

-53%

33,9048,60/

-30%

94,90126,90/

-25%

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Biogena  
Earl Grey 
černý čaj

35 g, 2 druhy
100 g = 114 Kč s Klubem/ 

171,14 Kč bez Klubu
• 39,90 Kč

Fritovací olej
1 l

• 44,90 Kč

El Faro  
Zelené olivy 

plněné
350/150 g 
více druhů

100 g = 29,93 Kč
• 44,90 Kč

Nekton  
Výběrové šproty 
uzené v oleji
160/115 g
100 g = 33,83 Kč
• 38,80 Kč

Hamé 
Májka 
160 g + 20 % navíc 
100 g = 11,93 Kč s Klubem/ 
23,28 Kč bez Klubu

  
Viva  
Maďarský guláš
400 g 
100 g = 12,23 Kč
• 48,60 Kč

Giana 
Tuňákový salát
185 g 
více druhů 
100 g = 18,86 Kč
• 34,90 Kč

Okurky
4–7 cm

ve sladkokyselém 
nálevu

670/360 g 
100 g = 9,42 Kč
• 33,90 Kč

Solmio 
Slunečnicový olej

1 l
• 28,90 Kč

Giana 
Mandarinky

314 ml / 175 g 
100 g = 19,37 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle pro 
Nespresso
1 balení, více druhů

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

15 ks
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6,908,90/

-22%

159,90213,00/

-25%

49,90119,90/

-58%

129,90253,10/

-49%

219,90272,60/

-19%

129,90175,20/

-26%

349,00506,30/

-31%

15,9019,90/

-20%

27,9036,90/

-24%

13,9022,90/

-39%

14,9023,20/

-36%

79,90126,50/

-37%

5,909,90/

-40%

Papita
33 g, 2 druhy 
100 g = 20,91 Kč

Orbit 
žvýkačky
14 g 
více druhů 
100 g = 113,57 Kč

Ritter Sport 
Čokoláda
100 g, více druhů

Studentská pečeť
od 235 g 
více druhů 
100 g = od 19,19 Kč

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 30,89 Kč

Rodinné věnečky
100 g 
2 druhy 

Davidoff
Café Fine Aroma 

Instantní káva
100 g

• 129,90 Kč

Douwe Egberts 
Grand Aroma 

Mletá káva
250 g 

100 g = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Costa 
Signature 

blend Medium 
Zrnková káva

500 g
100 g = 43,98 Kč
• 219,90 Kč

Jacobs 
Barista 

Zrnková káva
1 kg

• 349,00 Kč

Tatranky
33 g 

2 druhy 
100 g = 17,88 Kč

Lipton 
Yellow Label
200 g 
100 g = 64,95 Kč

Merci
400 g 
100 g = 39,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE
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75 bodů
běžná cena 19,90

39,90
běžná cena 75,80

-47%

79,90
běžná cena 97,20

-18%

59,90
běžná cena 97,20

-38%

75 bodů
běžná cena 25,90

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 18 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 38 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 47 %

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Efko 
Okurky delikates 

5–8 cm
720 ml / 360 g 

100 g = 11,08 Kč s Klubem/ 
21,06 Kč bez Klubu

BILLA Premium 
Zmrzlina

500 ml 
více druhů 

100 ml = 15,98 Kč s Klubem/ 
19,44 Kč bez Klubu

Jacobs  
Aroma Standard 

Mletá káva
250 g 

100 g = 23,96 Kč s Klubem/ 
38,88 Kč bez Klubu

Gourmet  
Gold pro kočky
85 g, více druhů 
100 g = 23,41 Kč bez Klubu

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = 32,38 Kč  

bez Klubu

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY
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Sledujte nás na

11,9015,90/

-25%

22,9030,90/

-26%

109,90159,90/

-31%

19,9028,90/

-31%

29,9037,90/

-21%

29,9038,80/

-23%

29,9041,90/

-29%

15,9021,90/

-27%

14,9019,90/

-25%

19,9028,90/

-31%

39,9055,90/

-29%

5% sleva 
za 150 bodů

8 590344 717792
Bez omezení na výši nákupu. Nelze kombinovat 
s narozeninovou ani jinou procentní slevou.

16,9024,90/

-32%

75 bodů
běžná cena 25,90

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Staropramen 
Smíchov

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 45,80 Kč
• 22,90 Kč

Svijanský 
máz
8× 0,5 l  
+ záloha
1 l = 27,48 Kč
• 109,90 Kč

Bohemia  
Tyčinky 
z pece 
sýrové
80 g
100 g = 24,88 Kč
• 19,90 Kč

Chio 
Fried  

Chicken
65 g 

100 g = 46 Kč
• 29,90 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 31,90 Kč

Lipton 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Gambrinus 
Patron 12

0,5 l + záloha
1 l = 31,80 Kč
• 16,90 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 45,23 Kč
• 19,90 Kč

Birell
světlý, 

polotmavý
0,5 l + záloha 

2 druhy 
1 l = 29,80 Kč
• 14,40 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 19,95 Kč
• 39,90 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Dupetky
od 70 g, více druhů 

100 g = 32,38 Kč bez Klubu

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
12 ZA 14,90

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

79,90134,90/

-41%

79,90149,90/

-47%

149,90199,90/

-25%

13,9018,90/

-26%

39,9060,90/

-34%

25,9049,90/

-48%

54,9083,90/

-35%

79,90109,90/

-27%

54,9068,90/

-20%

139,90199,90/

-30%

129,90159,90/

-19%

139,90199,90/

-30%

329,90529,90/

-38%

24,9041,90/

-41%

219,90449,90/

-51%

199,90319,90/

-38%

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč
• 14,90 Kč

Granini
1 l, více druhů

1 l = 39,90 Kč
• 39,90 Kč

Relax  
Exotica

1 l, více druhů
• 25,90 Kč

Alvera 
Originál 

1,5 l 
1 l = 36,60 Kč
• 54,90 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč
• 149,90 Kč

Château Valtice 
Jakostní odrůdová  

vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Palais de France
0,75 l 

více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

 
Müller Thurgau

1 l, více druhů
• 54,90 Kč

 
Rossini Prosecco 
Frizzante D.O.C.

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč 
• 74,95 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Hibernal
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 49,80 Kč
• 24,90 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč
• 199,90 Kč

Božkov 
Republica

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 399,80 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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169,90194,90/

-13%

119,90145,90/

-18%

69,9096,90/

-28%

49,9059,90/

-17%

49,9057,90/

-14%

49,9063,90/

-22%

52,9073,90/

-28%
NOVÉ
V BILLE

119,90179,90/

-33%

Olitalia 
Arašídový olej

1 l
• 169,90 Kč

Olitalia 
Kukuřičný olej

1 l
• 119,90 Kč

BILLA BIO  
Řepkový olej

500 ml 
100 ml = 13,98 Kč

BILLA 
Aceto Balsamico 

di Modena
500 ml 

100 ml = 9,98 Kč

BILLA Premium 
Glaze Classic

250 ml 
100 ml = 19,96 Kč
• 49,90 Kč

BILLA BIO 
Jablečný ocet

500 ml 
100 ml = 9,98 Kč
• 49,90 Kč

BILLA BIO  
Balsamikový ocet

500 ml 
100 ml = 10,58 Kč

Franz Josef Kaiser 
Rýžový olej

750 ml 
100 ml = 15,99 Kč

BILLA Premium 
Krekry

100 g, 2 druhy

Pod sluncem
zrozená  
kvalita

PRODEJNĚ

NAKOUPÍTE
VE VAŠÍ
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219,90272,90/

-19%

299,00456,90/

-35%
169,90272,60/

-38%

194,90253,90/

-23%

299,00466,90/

-36%

39,9049,90/

-20%

39,9049,90/

-20%

Costa 
Signature 

blend Medium 
Zrnková káva

500 g 
více druhů

100 g = 43,98 Kč
• 219,90 Kč

Lavazza 
Espresso 
Crema e 

Gusto 
Zrnková káva

1 kg
• 299,00 Kč

Bristot  
Crema Oro 

Zrnková káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 33,98 Kč
• 169,90 Kč

Illy 
Mletá káva 

250 g 
více druhů

100 g = 77,96 Kč

Segafredo 
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

• 299,00 Kč

BILLA Premium 
Krekry

100 g, 2 druhy
BILLA Premium 

Máslovo-sýrové 
tyčinky se semínky

100 g, 2 druhy

 Italská
kávakáva

CHUŤ,
KTERÉ 

NEODOLÁTE
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54,9069,90/

-21%

89,90109,90/

-18%

299,90499,00/

-40%

149,90249,90/

-40%

54,9072,90/

-25%

349,00919,00/

-62%

199,90349,90/

-43%

599,90
běžná cena 849,00

-29%

99,90159,90/

-38%

34,9049,90/

-30%

49,90
běžná cena 89,90

-44%

129,90199,90/

-35%

139,90199,90/

-30%

104,90174,90/

-40%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

144,90
-37%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

349,00
-46%

Felix  
Kapsičky  
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 16,15 Kč

Always 
ultra 

Dámské 
vložky

10–20 ks 
1 ks = od 4,49 Kč
• 73,27 Kč

  
Ariel 

Prostředek  
na praní

20–43 dávek
více druhů

1 dávka = od 6,97 Kč
• 299,90 Kč

Persil  
Kapsle  
na praní
40 dávek 
2 druhy
1 dávka = 8,73 Kč
• 349,00 Kč

Lenor  
Aviváž XXL
74/98 dávek 
2 druhy
1 dávka = od 1,53 Kč
• 149,90 Kč

Jar 
Platinum 
Tablety  
do myčky  
XXXL
125 ks
1 ks = 4,80 Kč  
s Klubem/ 
6,79 Kč bez Klubu
• 589,00 Kč

  
Harmony Soft 
Toaletní  
papír
8 rolí 
více druhů
1 role = 6,24 Kč  
s Klubem/ 
11,24 Kč bez Klubu
• 49,90 Kč

Zewa 
Premium 
Kuchyňské 
utěrky
2 role 
1 role = 27,45 Kč
• 54,90 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta

75 ml, 2 druhy 
100 ml = 133,20 Kč

• 79,90 Kč

Tento 
Papírové 
kapesníčky  
v boxu
58 ks 
1 ks = 0,60 Kč
• 34,90 Kč

Woolite  
Speciální gel  

na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,44 Kč

 

Head & shoulders 
Šampon na vlasy

500 ml 
více druhů

100 ml = 28,98 Kč
při koupi 1 ks 229,90

• 169,90 Kč

Pedigree 
Kapsičky 
pro psy
12× 100 g 
více druhů
100 g = 10,83 Kč
• 119,90 Kč

Zewa 
Deluxe 
Toaletní 
papír
16 rolí 
2 druhy 
1 role = 8,74 Kč

Gourmet 
Gold
8× 85 g 
více druhů
100 g = 15,43 Kč

Pampers 
Dětské plenky 

a kalhotky
od 27 ks, více velikostí  

1 ks = od 4,47 Kč
při koupi 1 ks 649

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER  
CENY NA VÍKEND

3
2 3

500 ML

3
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39,90116,70/

-66%

24,9045,70/

-46%

139,90209,90/

-33%

14,9019,90/

-25%

159,90272,90/

-41%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

27,90
-44%

32,9048,60/

-32%

21,9037,90/

-42%

27,9059,90/

-53%

179,90

Flora 
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč
• 49,90 Kč

Président 
Camembert
90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč

B 42V  
Eccentric vodka

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 159,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
200 g 

více druhů 
100 g = 79,95 Kč

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 37,20 Kč

při koupi 1 ks 49,90
• 27,90 Kč

Rybí filety v remuládě,  
Matjesy v oleji 
200 g, 2 druhy 
100 g = 16,45 Kč

Brokolice 
1 ks 

Meloun  
vodní 
se sníženým 
obsahem semen 
volný, cena za 1 kg 
v nabídce také  
meloun vodní krájený  
za 29,90 

Růže 
květináč 

ø 14 cm
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 
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p

ro
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á
ní
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á
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EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_21KW_2024_online

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PÁTEK 24. 5. – NEDĚLE 26. 5. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND
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SLEVA
150 Kč
PŘI NÁKUPU 
NA E-SHOPU 
NAD 1500 Kč sleva

150 Kč

Slevu nelze kombinovat 
s dalšími slevami.

DEN 
DĚTÍ  
1. 6.

14,9018,90/

-21%

22,9037,90/

-40%

49,9077,90/

-36%

44,9076,90/

-42%

14,9020,90/

-29%

Nimm2 
Smilegummi
od 90 g 
více druhů 
100 g = od 14,90 Kč

Kinder 
Čokoláda
100 g

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 24,95 Kč

BILLA 
Mozzarella
125 g 
100 g = 11,92 Kč

Gothaj 
400 g
100 g = 11,23 Kč

27. 5. – 28. 5. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -20 %
na vybrané Nice Bites 

slané ořechy
min.


